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Ｑ
、
私
は
今
年
の
８
月
に
茂
原
市

か
ら
Ａ
市
に
転
出
す
る
予
定
で

す
。
こ
の
場
合
、
茂
原
市
に
市
・

県
民
税
を
何
期
分
ま
で
納
税
す
れ

ば
い
い
の
で
し
ょ
う
か
？

Ａ
、
平
成
25
年
度
の
市
・
県
民
税

は
、
平
成
25
年
１
月
１
日
に
住
ん

で
い
た
市
町
村
で
課
税
さ
れ
ま

す
。
そ
の
年
の
途
中
に
茂
原
市
か

ら
転
出
し
た
と
し
て
も
、
平
成
25

年
度
の
市
・
県
民
税
は
全
額
を
茂

原
市
に
納
付
し
て
い
た
だ
く
こ
と

に
な
り
ま
す
。

に
つ
い
て
は
、
第
１
期
（
６
月
）

と
第
２
期
（
８
月
）
に
、
普
通
徴

収
（
納
付
書
も
し
く
は
口
座
振

替
）
で
納
め
て
い
た
だ
く
こ
と
に

な
り
ま
す
。

　

対
象
と
な
る
方
に
は
、「
平
成

25
年
度
市
民
税
・
県
民
税
税
額
決

定
・
納
税
通
知
書
」（
納
付
書
）
を

６
月
14
日
㊎
に
発
送
し
ま
す
。

　

普
通
徴
収
お
よ
び
特
別
徴
収
の

対
象
と
な
る
税
額
、
各
月
の
徴
収

税
額
、
対
象
と
な
る
年
金
等
に
つ

い
て
お
知
ら
せ
し
ま
す
。

◆
市
・
県
民
税
の
申
告
に
つ
い
て

　

収
入
の
な
い
方
で
も
申
告
を

す
れ
ば
、
国
民
健
康
保
険
税
の

軽
減
措
置
や
、
税
関
係
証
明
書

の
発
行
、
各
種
制
度
の
優
遇
措

置
を
受
け
ら
れ
る
こ
と
が
あ
り

ま
す
。

　

税
制
上
の
被
扶
養
者
に
な
っ

て
い
な
い
方
な
ど
で
申
告
が
お

済
み
で
な
い
方
は
、
収
入
が
無

い
旨
な
ど
の
申
告
を
し
て
く
だ

さ
い
。

◆
生
命
保
険
料
控
除
の
改
正
に
つ

い
て

　

平
成
24
年
１
月
１
日
以
後
に
締

結
し
た
生
命
保
険
契
約
等
（
新
契

約
）
に
係
る
保
険
料
と
平
成
23
年

12
月
31
日
以
前
に
締
結
し
た
生
命

保
険
契
約
等
（
旧
契
約
）
に
係
る

保
険
料
で
は
、
生
命
保
険
料
控
除

の
取
扱
い
が
異
な
り
ま
す
（
表
３

参
照
）。

ま
た
、
新
契
約
の
う
ち
介
護
・
医

療
保
障
を
対
象
と
し
た
契
約
の
支

払
保
険
料
に
つ
い
て
、
介
護
医
療

保
険
料
控
除
が
設
け
ら
れ
ま
し

た
。

　

な
お
、
新
契
約
と
旧
契
約
の
双

方
に
つ
い
て
保
険
料
控
除
の
適
用

を
受
け
る
場
合
は
、
控
除
の
区
分

ご
と
に
そ
れ
ぞ
れ
次
の
計
算
方
法

が
あ
り
ま
す
。

・
新
契
約
の
み
で
計
算
し
た
金
額

（
適
用
限
度
額
２
・
８
万
円
）

・
旧
契
約
の
み
で
計
算
し
た
金
額

（
適
用
限
度
額
３
・
５
万
円
）

・
新
契
約
と
旧
契
約
そ
れ
ぞ
れ
で

計
算
し
た
金
額
の
合
計
額

　
（
適
用
限
度
額
２
・
８
万
円
）

（
表
４
参
照
）

Ｑ
、
平
成
24
年
中
に
退
職
し
、
そ

の
際
に
市
・
県
民
税
を
支
払
っ
た

の
で
す
が
、
今
年
ま
た
納
税
通
知

書
が
届
き
ま
し
た
。
現
在
は
無
職

な
の
で
す
が
？

Ａ
、
平
成
25
年
度
の
市
・
県
民
税

は
平
成
24
年
中
の
所
得
に
対
し
て

課
税
さ
れ
ま
す
。
退
職
時
に
一
括

で
給
与
天
引
き
さ
れ
た
、
ま
た
は

納
税
通
知
書
で
納
付
し
て
い
た
だ

い
た
も
の
は
、
退
職
に
よ
り
以
降

の
給
与
か
ら
天
引
き
で
き
な
く

な
っ
た
平
成
24
年
度
の
市
・
県
民

税
（
平
成
23
年
中
の
所
得
に
対
し

て
課
税
し
た
も
の
）
で
す
。

Ｑ
、
市
・
県
民
税
を
給
与
天
引
き

に
し
て
も
ら
い
た
い
の
で
す
が
、

ど
の
よ
う
な
手
続
き
を
す
れ
ば
い

い
の
で
し
ょ
う
か
？

Ａ
、
お
勤
め
先
を
通
じ
て
、
市
民

税
課
に
手
続
き
（「
普
通
徴
収
か

ら
特
別
徴
収
へ
の
切
替
届
出
書
」

の
提
出
）
を
し
て
い
た
だ
く
こ
と

に
な
り
ま
す
。
そ
の
際
、
お
勤
め

先
の
給
与
担
当
の
方
に
納
税
通
知

書
の
コ
ピ
ー
を
お
渡
し
く
だ
さ

い
。

お
問
い
合
わ
せ
は
、

市
市
民
税
課
（
２
階
）

☎
⒇
１
５
７
７
、Ｆ
⒇
１
６
０
９
へ
。

市
・
県
民
税
に
つ
い
て

　

よ
く
あ
る
お
問
い
合
わ
せ




